
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, Li 09.11.2022 

DETERMINA N.163/2022 

 

OGGETTO: Affidamento incarico di patrocinio legale all’avv. Rita Della Schiava 

Liquidazione fattura. 

CIG: Z6D353BF64 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea consorziale 15.02.2022 n. 12, esecutiva nelle forme di legge, 

con la quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’affidamento dell’incarico di 

patrocinio legale, al fine della tutela degli interessi di questo Consorzio, relativamente all’insorgenza di 

una difficoltà di carattere pratico con un fondo confinante alla proprietà posta in vendita con Bando di 

asta pubblica; 

Richiamata la propria determina n.44/2022 del 17.02.2022, con la quale si procedeva all’affidamento del 

Servizio di cui al precedente punto, all’avv. Rita Della Schiava con Studio legale in Tolmezzo; 

Vista la fattura del 18.10.2022 n.44 dell’avv. Rita Della Schiava di € 2.392,00 oneri compresi emessa in 

regime forfettario; 

Rilevato che l’avv. Rita Della Schiava, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni 

con la Pubblica Amministrazione (IT67Y0760112300000073652281); 

Visto il DURC rilasciato dalla CASSA FORENSE N.280289/2022 del 08.11.2022 attestante la regolarità 

contributiva e in corso di validità; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n.44/2022 del 18.10.2022, dell’avv. dell’avv. Rita Della Schiava, con Studio legale 

in Tolmezzo, via Renato del Din n. 2, C.F. DLLRTI73C64L483G e Part. IVA 02290790308, relativa 

all’incarico di patrocinio legale per al fine della tutela degli interessi di questo Consorzio, dell’importo 

totale di € 2.392,00. 

2. Che la spesa complessiva di € 2.392,00, trova imputazione al cod. 1180 “Consulenze, liti, etc.” del 

bilancio 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 09.11.2022 al 24.11.2022. 

Tolmezzzo Lì 09.11.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


